

EK-1

KURUM DIŐI KAMU İŐŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Palandöken Yatırım İnŐaat Taahhüt Turizm Mobilya Petrol Ürünleri Sanayi Ticaret Anonim Őirketi	
Adresi: Üniversite Mahallesi Çat Yolu Caddesi No:210/2 Yakutiye /Erzurum	
Telefonu: 0442 238 33 10	Faks No:
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: BİLGİSAYAR MÜHENDİSİ	Açık İŐ Sayısı:1 (BİR)
NiteliĐi (Geçici/Daimi): Daimi	Deneyim Süresi:1-5 Yıl
BaŐvuru Tarihleri:14.01.2025-18.01.2025	
BaŐvuru Adresi: Üniversite Mahallesi Çat Yolu Caddesi No:210/8 Yakutiye /Erzurum	
İrtibat KiŐisi: AyŐe YILDIRIM	Unvanı: İnsan Kaynakları Yöneticisi
Telefonu: 0506 248 83 25	E-posta: ayse.yildirim@palandokenyatirim.com.tr
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Palandöken A.Ő	
Tarih: 20.01.2025-21.01.2025 Tarih Arasında	Saat: Planlanan GörüŐme Saatinde
ÇALIŐMA SARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Őirkete BaĐlı Bulunan KuruluŐ ve İŐletme Yerleri	
ÇalıŐma Süresi: 7,50 Saat (Tam Zamanlı)	ÇalıŐma Saatleri: 08.00 / 17.00
MÜRACAAT KOŐULLARI	
Bilgisayar MühendisliĐi veya Yazılım MühendisliĐi bölümlerinden mezun olan.	
Tercihen B sınıfı Ehliyeti Olan.	
21-35 yaŐ aralıĐında olmak.	
Teknik Gereklilikler:	
Network ve Güvenlik Yönetimi	
Yönetilebilir switchler ile VLAN yapılandırma ve yönetim tecrübesi.	
Pfsense firewall kurulum, yönetim ve güvenlik kuralları yazma becerisi.	
Kablosuz erişim cihazları (UBNT ve TP-Link) ile baĐlantı yönetimi.	
Fiber optik ve Cat6 altyapısında aĐ kurulum tecrübesi.	
Sunucu ve Yedekleme Sistemleri	
Hyper-V sanal sunucu yönetimi.	
QNAP NAS ve Veeam Backup kullanarak yedekleme süreçlerini yönetme.	
Geçiş ve İzleme Sistemleri	
Araç ve personel geçiş sistemlerinin yönetimi ve entegrasyonu.	
IP kamera sistemleri kurulum ve bakım bilgisi.	

PALANDÖKEN YATIRIM İNŐ. TURİZM MOBİLYA PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ
TİCARET ANONİM ŐİRKETİ A.Ő.
Kazım Karabekir V.D. 720 014 666 2
Mersis No: 0720014668800013

Yazılım Geliştirme

En az bir yazılım dilinde (tercihen C#, Python veya Java) uzmanlık.
Şirket ihtiyaçlarına yönelik özel yazılımlar geliştirebilme.
Şirket ihtiyaçlarına yönelik özel yazılımlar geliştirebilme.

Veritabanı Yönetimi

SQL Server (MSSQL) tecrübesi.
SAP Business One veri tabanı optimizasyonu.

İş Tanımı ve Sorumluluklar:

- Pfsense üzerinden güvenlik kuralları ve politika yazmak.
- Şirketin mevcut ağ ve sistem altyapısının sürekliliğini sağlamak.
- Gerekli durumlarda yeni yazılımlar geliştirmek ve mevcut sistemlere entegre etmek.
- Güvenlik politikalarının uygulanmasını sağlamak ve siber tehditlere karşı önlemler almak.
- Yedekleme ve felaket kurtarma senaryolarını planlamak ve uygulamak.

Görevini Devamlı Yapmasına Engel Olabilecek Kronik Hastalığı, Bedensel ve Zihinsel Engeli Bulunmamak.

Erkek adaylar için Askerlik Engeli Bulunmamak.

Erzurum İltisaklıları İçinde İkamet Etmek.

Adli Sicil Kaydının Olmaması.

Planlı, Titiz, Dikkatli ve Disiplinli Çalışma Sergilemek.

Ekip Çalışmasına Yatkın. İletişimi kuvvetli ve insan ilişkilerinde başarılı.

İş Sağlığı ve Güvenirliği Kurallarına Uyan. Sorumluluk Sahibi.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

WHATSAPP veya MAİL Üzerinden Özgecmis (CV) İstenecektir.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 14.01.2025

Adı Soyadı: HASAN BAYAT

Unvanı: Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Kaşe/İmza:

Erzurum İl Müdürlüğü, Toplu İş İlanı
Personel İşleri Şubesi (İŞİKUR)
Kozim Karabekir V.D. 720 014 668
Mersis No: 0720014668800013

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.